Amontada  nas  Modalidades  de  Licitae6es  Classicas,   Pregao  e  Sistema  de  Registro  de
Preeos.

CLAUSULA TERCEIRA - D0 VALOR DO CONTRATO
3,1  -0 valor global do pre§ente contrato 6 de R$ 16.800,00 (dezesseis nil e oitocentos
reais), sendo pago mensalmente a quantia de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais).

CL^uSULA QUARTA - DAS OBR[GACOES DO (A) CONTRATANTE
4.1  -A CONTRATANTE se obriga a propordonar ao (a) Contratado (a) todas as condig5es
necessarias   ao   pleno   oumprimento   das   obrigao5es  decorrentes   do  Termo   Contratual,
consoante estabelece a Lei n° 8.666/93 e suas alterag6es posteriores;